
2014-05-05 14:24:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 295/14 

WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 5 maja 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 

wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego,  zarządzonych 

 na dzień 25 maja 2014 r.  

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w zw. uchwałą 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345), Wójt Gminy Brańsk zarządza, co następuje: 

§ 1 

   Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania do 

przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień      

25 maja 2014r. w następującym składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Gminnym Ośrodku 

Upowszechniania Kultury w   Kalnicy: 

1) Jolanta Januszewska - osoba wskazana przez Wójta, 

2) Ewa Krupkowska  - Kalnica 

3) Paweł Haraburda  - Kalnica 

4) Tomasz Jezierski  - Kalnica 

5) Magdalena Kozłowska - Chojewo 

6) Janina Alicja Jaworowska - Kadłubówka 

7) Stanisław Gomoliński  - Bronka 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w   

Holonkach,   Szkole Filjalnej w   Chojewie:   

1) Renata Falkowska - osoba wskazana przez Wójta, 

2) Marzanna Katarzyna Olendzka- Olędzkie 

3) Łukasz Haraburda  - Patoki 

4) Alina Maria Kozłowska - Chojewo 

5) Kazimierz Dawidziuk  - Burchaty 

6) Sławomir Jan Kamiński - Chojewo 

7) Franciszek Gawina  - Chojewo 



2014-05-05 14:24:00 

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Filii GOUK w   Popławach: 

1) Małgorzata Zielińska - osoba wskazana przez Wójta, 

2) Justyna Leusz   - Oleksin 

3) Sylwia Kobryniak  - Popławy 

4) Anna Galas   - Mień 

5) Michał Niemyński  - Popławy 

6) Renata Żurakowska  - Widźgowo 

7) Grażyna Płonowska  - Popławy 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Remizie OSP Klichy: 

1) Agata Michałowska - osoba wskazana przez Wójta, 

2) Bożena Selewońko  - Widźgowo 

3)  Adam Kozłowski  - Klichy 

4)  Weronika Kuczyńska  - Patoki 

5)  Sylwia Mucha   - Oleksin 

6)  Marta Wietoszko  - Klichy 

7) Alicja Wietoszko  - Klichy 

8) Barbara Kwiatkowska - Chojewo 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej w   

Domanowie: 

1) Krzysztof Puchalski - osoba wskazana przez Wójta, 

2) Anita Olendzka  - Olędzkie 

3)  Maciej Kuczyński  - Patoki 

4)  Przemysław Cereniewicz - Domanowo 

5)  Maria Wróblewska  - Patoki 

6)  Piotr Dołubizno  - Domanowo 

7)  Wiesława Sobolewska - Patoki 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej w 

 Domanowie,   Szkole Filjalnej w   Świrydach: 

1) Franciszek Iwańczuk - osoba wskazana przez Wójta, 

2) Anna Kuryś   - Poletyły 

3) Krystyna Świątkowska - Mień  



2014-05-05 14:24:00 

 

4)  Jacek Rutkowski  - Glinnik 

5)  Daniel Jaroszewicz  - Świrydy 

6)  Feliks Aleksander Wróblewski - Załuskie Koronne 

7)  Stanisław Cieśluk  - Świrydy  

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum w 

Glinniku: 

1) Elżbieta Kadłubowska - osoba wskazana przez Wójta, 

2) Henryk Nieroda  - Widźgowo 

3) Małgorzata Syczewska - Załuskie Koronne 

4)  Wioletta Szpakowska  - Glinnik 

5) Anna Jankowska  - Glinnik 

6)  Stanisława Bancerek  - Glinnik 

7)  Antoni Bieliński  - Pietraszki  

8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Remizie OSP Szmurły: 

1) Monika Dygas - osoba wskazana przez Wójta, 

2) Andrzej Osmólski  - Szmurły 

3)  Marek Szmurło  - Szmurły 

4)  Agnieszka Niemyńska - Popławy 

5) Błażej Bachurek  - Lubieszcze 

6) Tadeusz Krasowski  - Szmurły 

7) Aneta Trusiak   - Glinnik  

9.  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 z siedzibą w Remizie OSP Lubieszcze: 

1) Andrzej Krzemień - osoba wskazana przez Wójta, 

2) Angelika Tołwińska  - Holonki 

3) Urszula Wiesława Bobel - Lubieszcze 

4) Marta Kuźmińska  - Lubieszcze 

5) Teresa Grażyna Bachurek - Lubieszcze 

6) Joanna Półtorak  - Lubieszcze 

7) Tomasz Bartosiak  - Klichy  

  



2014-05-05 14:24:00 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

 Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości 

przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy i umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich 

siedzibach. 

 

 

 

Wójt Gminy 

Krzysztof Jaworowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


